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	Nr
	Stelling
	Past nooit bij mij
	Past bijna
nooit bij mij
	Past soms bij mij
	Past bijna altijd bij mij
	Past altijd
bij mij

	1
	Ik vind het leuk om in de klas iets te gaan doen
	1
	2
	3
	4
	5

	2
	Als ik een opdracht moet maken, begin ik er zonder uitstel aan
	1
	2
	3
	4
	5

	3
	Ik werk hard tijdens de les
	1
	2
	3
	4
	5

	4
	Ik zet mij tijdens de les in
	1
	2
	3
	4
	5

	5
	Ik ben niet lang achter elkaar bezig
	1
	2
	3
	4
	5

	6
	Ik houd zonder moeite mijn aandacht bij de les
	1
	2
	3
	4
	5



Dit onderzoeksinstrument is ontwikkeld door onderzoekers en gebruikt in het landelijke onderzoek Doorbraakproject Onderwijs & ICT, uitgevoerd door Oberon, Universiteit Utrecht en Universiteit Leiden. Wijzigingen, bijvoorbeeld in vraagstelling of volgorde, kunnen er mogelijk toe leiden dat de resultaten niet goed te analyseren of vergelijken zijn. Meer hierover is te lezen in de beschrijving van het onderzoeksinstrument. 
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